
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ 
PODER LEGISLATIVO 

 

PORTARIA Nº 026/2017 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições 

regimentais e constitucionais, 

 

RESOLVE: 

 

CEDER os servidores abaixo elencados, para 

ficarem a disposição do Vereador RENATO GARCIA, onde 

desempenharem suas atividades 
WALDECIR PEREIRA DO NASCIMENTO – matr.37203 
PAULO SERGIO DA SILVA FERREIRA – matr.37204 
ELIANO DE OLIVEIRA RODRIGUES – matr. 37205 
ANTONIO SILVA DAS VIRGENS – matr.37206 
ORIEL MAIA PEREIRA – matr.37207 
MICHELE EMERICK DE OLIVEIRA FERREIRA – matr.37209 
MARCELO DE SOUZA LHAMAS – matr.37210 
LAIS DA COSTA SANTOS – matr.37208 
JESSICA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DA CRUZ – matr. 37371 
LUIZ HENRIQUE DE SOUZA PEREIRA – matr.37369 
JESSIANE DA CONCEIÇÃO PEREIRA DA CRUZ – matr.37370 
ALCIR DA CONCEIÇAO PEREIRA – matr. 37211 

 

Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, seus efeitos a partir de 1º Janeiro de 2017.     

        

Registre-se, Afixe, Publique-se e 

Cumpra-se 

Câmara Municipal de Itaboraí, 

01 de Janeiro de 2017 

 

 

  ALESSANDRO FERREIRA RODRIGUES  

PRESIDENTE 

 



 

 


